2018 年 5 月 14 日
株式会社ジェイ・エス・ビー

仲介会社・管理会社
株式会社ジェイ・エス・ビー・ネットワーク

契約者・入居者各位

『ユニライフでんき powered by 福島電力』から他の電力会社へ切り替えのお願い

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2016 年の電力自由化に伴い、割安な電気をお届けしたく、また、福島復興の一助となりたいとの
想いから「ユニライフでんき powered by 福島電力」をご案内して参りました。
しかしながら、電気供給会社である福島電力株式会社（以下、福島電力）より、電力会社として電気

を供給する事業から撤退するとの報告を受け、ご契約者様に福島電力から、他の電力会社への切り替え
をお願いする次第となりました。
ご契約者様には、ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫びを申し上げます。

他の電力会社への切り替え方法等の詳細につきましては、「ユニライフでんき powered by 福島電力」の
ご契約者様へは、後日弊社より書面にて５月末日までにご案内させていただきます。
 なお、福島電力はご契約者様保護の観点から、ご契約者様が他の電力会社に契約を切り替え終えるま
では福島電力が責任を持って対応すると申しており、直ちに電気が止まることはございません。
 ご契約者様が自ら契約切り替え手続きを完了されるまでは、福島電力から電気が供給されることを確
認しておりますので、取り急ぎのご報告とさせていただきます。
この度は、ご迷惑とご心配をお掛けすることになりましたこと、重ねてお詫び申し上げます。

敬具